

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Horsens ApS

Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr. 36 01 80 54

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/05 2024

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Horsens ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 01 80 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 352.260, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.170.605.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.719.643	1.489.441
Personaleomkostninger	2	<u>(1.227.245)</u>	<u>(1.153.626)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		492.398	335.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(41.801)</u>	<u>(85.623)</u>
Resultat før finansielle poster		450.597	250.192
Finansielle indtægter	3	2.600	1.792
Finansielle omkostninger	4	<u>(22)</u>	<u>(1.928)</u>
Resultat før skat		453.175	250.056
Skat af årets resultat	5	<u>(100.915)</u>	<u>(55.078)</u>
Årets resultat		<u>352.260</u>	<u>194.978</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	200.000
Overført resultat		<u>(447.740)</u>	<u>(5.022)</u>
		<u>352.260</u>	<u>194.978</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	26.721	14.950
Indretning af lejede lokaler	6	0	36.232
Materielle anlægsaktiver		<u>26.721</u>	<u>51.182</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.721</u>	<u>51.182</u>
Færdigvarer og handelsvarer		567.135	719.477
Varebeholdninger		<u>567.135</u>	<u>719.477</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.361	100.984
Andre tilgodehavender		144.745	65.218
Periodeafgrænsningsposter		0	14.533
Tilgodehavender		<u>297.106</u>	<u>180.735</u>
Likvide beholdninger		<u>1.143.606</u>	<u>790.429</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.007.847</u>	<u>1.690.641</u>
Aktiver i alt		<u>2.034.568</u>	<u>1.741.823</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		320.605	768.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	200.000
Egenkapital		<u>1.170.605</u>	<u>1.018.346</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>67.384</u>	<u>62.609</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.384</u>	<u>62.609</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.313	161.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.446	29.761
Skyldigt sambeskatningsbidrag		96.140	56.518
Anden gæld		<u>508.680</u>	<u>413.058</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>796.579</u>	<u>660.868</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>796.579</u>	<u>660.868</u>
Passiver i alt		<u>2.034.568</u>	<u>1.741.823</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	768.345	200.000	1.018.345
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(447.740)	800.000	352.260
Egenkapital 31. december 2023	50.000	320.605	800.000	1.170.605

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktér.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>63.399</u>	<u>229.942</u>
	<u>63.399</u>	<u>229.942</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.150.324	1.076.308
Pensioner	39.066	39.254
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.855</u>	<u>38.064</u>
	<u>1.227.245</u>	<u>1.153.626</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.361	1.754
Andre finansielle indtægter	<u>239</u>	<u>38</u>
	<u>2.600</u>	<u>1.792</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.890
Valutakurstab	22	38
	22	1.928
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	96.140	56.518
Årets udskudte skat	4.775	(1.440)
	100.915	55.078
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	229.398	340.006
Tilgang i årets løb	17.340	0
Kostpris 31. december 2023	246.738	340.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	214.448	303.774
Årets afskrivninger	5.569	36.232
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	220.017	340.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	26.721	0

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	62.909	64.049
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	4.775	(1.140)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	67.684	62.909
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(3.785)	2.190
Periodeafgrænsningsposter	0	3.197
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	71.169	57.222
	67.384	62.609

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 0 t.kr. pr. 31.12.23. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 6.361 t.kr. pr. 31.12.23.